
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51725005T

2. Data e Regjistrimit 05/05/2005
3. Emri i Subjektit FRIGO  ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Zona Ura e Limuthit, Rruga e Limuthit, 
Magazinë Frigoriferike me Strukturë Metalike, në Zonën 
Kadastrale 2105, Nr.Pasurisë 1/33, Vol. 20, Faqe 46, Kashar, 
Tiranë 

466.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport .tregeti me shumice e produkteve dhe 
nenprodukteve te ngrira dhe jo vetem te mishit, artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe industrial.
Luan Jazexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2013 Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledio Koka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 233.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luan Jazexhiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 233.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamjon AA 116 GL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Man me Targe AA621SN 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Dailmler Chrysler me 
targe,  AA714HJ 
Tirane Tirane   RRUGA Selman Qosja , nd.5, H.6 (ish rruga 
Mustafa Matohiti) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIGO  ALBA
E-Mail: frigoalbashpk@yahoo.com  
Telefon: 0684011884  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 
13.06.2008 Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.9 date 21-
06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar 
Z.Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.12 date 30.06.2009 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar Z.Bujar Osmani me liçence nr.70 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


